4
6280
38
29
71
13
XR-CH
NATURAL

Pour afficheur bleu, contacter Dixell
Pour afficheur bleu, contacter Dixell
COMMENT COMMANDER
Protection anti-condensation pour bornier
(MDP/CX Voir page 159)
Cadre frontal en plastique
(découpe compatible avec”Wing”)
(FA/CX Voir page 158)
Interrupteur lumineux (jusqu’à 2)
(CXLS Voir page 160)
Alimentation Entrées Buzzer Sortie X-REP
(exclut sortie TTL)
Unité de mesure RTC Sortie
compresseur Connexions
0 = 12Vac/dc N = NTC 0 = Non Non C = °C Non 0 = 8A Vis
1 = 24Vac/dc P = PTC 1 = Oui Non F = °F Non 1 = 20A Vis
2 = 24Vac 2 = Non Oui H = °C Chaud (seulement pour XR10CX) Non 3 = 16A Vis
4 = 110Vac 3 = Oui Oui L = °F Chaud (seulement pour XR10CX) Non 6 = 8A Faston
5 = 230Vac I* = °C Supercap oui 7 = 20A Faston
M* = °F Supercap oui 8 = 16A Faston
* Seulement pour XR30/70CX
Alimentation Entrées Buzzer Unité de mesure RTC Sortie compresseur
0 = 12Vac/dc (Seulement pour XR77CX) N = NTC 6 = Non C = °C Non 0 = 8A
1 = 24Vac/dc (Seulement pour XR77CX) S = Pt1000 7 = Oui F = °F Non 3 = 16A
4 = 110Vac I = °C Supercap oui
5 = 230Vac M = °F Supercap oui
Alimentation Entrées Buzzer Unité de mesure Sortie compresseur
0 = 12Vac/dc N = NTC 0 = Non C = °C 0 = 8A
4 = 110Vac P = PTC 1 = Oui F = °F 3 = 20A
5 = 230Vac
RÉGULATEURS pour la RÉFRIGÉRATION, USAGE GÉNÉRAL 15
PRIME CX
XR10CX - XR20CX XR30CX XR35CX XR40CX
CX: 32x74mm
XR10CX
XR20CX